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Video: Kā Izveidot JPG No PDF



















Video: Как изменить формат JPG на PDF 2024, Marts
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Ir vairāki veidi, kā konvertēt PDF dokumentus.












Kā izveidot no PDF



Instrukcijas

1. solis

PDF formāts ir elektroniska dokumenta formāts, kurā tiek izmantota PostScript valoda. Šajā formātā saglabātie dokumenti tiek plaši izmantoti drukāšanā, datu grafiskai attēlošanai tie var saturēt tabulas, tekstu, attēlus, vektoru attēlus, hipersaites un pat multivides failus.

2. solis


3. solis

Ja PDF tiks ievietots datora ekrānā, vienkāršākais veids, kā to pārveidot par JPG, ir vienkārši veikt ekrānuzņēmumu un pēc tam saglabāt to vēlamajā grafiskajā formātā. Novietojiet dokumentu ekrāna centrā, nospiediet taustiņu Drukāt ekrānu, palaidiet programmu Paint un ielīmējiet kopēto ekrānuzņēmumu jaunizveidotajā dokumentā. Atliek tikai apgriezt nevajadzīgo un saglabāt failu.

4. solis

FastStone Capture piedāvā līdzīgu metodi. Palaidiet programmu, atlasiet vajadzīgā PDF dokumenta apgabalu ar kursoru un saglabājiet to.









5. solis

Ir arī tiešsaistes pakalpojumi viena formāta pārveidošanai citā. Piemēram, pakalpojums PDF.

6. solis

Mūsdienās ir izstrādātas daudzas specializētas programmas, kas ļauj saglabāt PDF failus.jpg"














Ieteicams:


Kā Konvertēt JPG Uz Pdf Vairākām Lappusēm




Kopš PDF formāta parādīšanās tas ir kļuvis par vienu no daudzpusīgākajiem un populārākajiem visu prasmju līmeņu lietotāju vidū, jo tas apvieno grafisko un teksta datu izmantošanu. Faktiski tā izmērs ir ļoti mazs, piemēram, ja mēs to salīdzinām ar grafiskajiem formātiem

Kā Konvertēt JPG Uz Pdf



PDF ir populārs elektronisko dokumentu formāts. Tas kalpo kā iespiedproduktu un attēlu glabāšanas rīks turpmākai rediģēšanai vai apskatei. Ar īpašu programmu palīdzību jūs varat konvertēt vairākus attēlu failus. Instrukcijas 1. solis Lai mainītu attēla formātu no

Kā Izveidot JPG Formātu



Ja failam ir. Nepieciešams - grafikas redaktors; - pārveidotājs. Instrukcijas 1. solis Lai izveidotu jaunu failu. 2. solis Piešķiriet failam nosaukumu. Pievērsiet īpašu uzmanību laukam "Faila tips". Izmantojiet nolaižamo sarakstu, lai atlasītu vienumu ar paplašinājumu

Kā Konvertēt PDF Uz JPG



Lielākā daļa elektronisko instrukciju, grāmatu, žurnālu ir PDF formātā. Šādus dokumentus bieži jāpārvērš. Kā konvertēt PDF failu.jpg" alt="Image" /> Adobe Photoshop lieliski strādā, pārveidojot PDF failus. Photoshop datorā nav instalēts, nav problēmu - jūs varat izmantot pārveidotāju

Kā Konvertēt JPG Failu Uz Pdf



Lai konvertētu failu ar paplašinājumu. Tiešsaistes pdf pārveidotājs attēlu pārveidošanai smallpdf.com Lai ātri un ērti pārveidotu attēlu pdf formātā, var izmantot dažādus tiešsaistes pārveidotājus. Viens no šiem ērtajiem rīkiem ir daudzfunkcionāls pārveidotājs smallpdf






















Populāras ziņas


	









Kā Nomainīt Videokarti Datorā

2024







	









Kā Pielāgot Displeju

2024







	









Kā Palielināt Videokartes Biežumu

2024





















Best atsauksmes par mēnesi


	



Kā Identificēt Tīkla Karti







	



Kā Savienot Divas Videokartes







	



Kā Savienot Printeri Ar Maršrutētāju







	



Kā Formatēt Lapu







	



Kā Atspējot BIOS Paroli







	



Kā Boot No Diska, Izmantojot BIOS







	



Kā Tīrīt Kopētāju







	



Kā Formatēt Portatīvo Disku







	



Kā Apvienot Cietā Diska Sējumus







	



Kā Prezentācijai Pievienot Skaņu







	



Kā Uzrakstīt Savu Pieteikuminformāciju







	



Kā Atspējot Automātiskos Programmatūras Atjauninājumus







	



Kā Spēlēt Uz Diviem Datoriem







	



Kā Izdzēst Aizņemtu Failu







	



Kas Ir Ekspluatācija Un Kā To Izmantot






















Populārākie raksti


	









Kā Nomainīt Mac Adresi Maršrutētājā

2024







	









Kā Ieslēgt Datoru Ar Peli

2024







	









Kā Identificēt Tīkla Karti Datorā

2024




































Padoms


	



Kā Samazināt Saspiešanas Pakāpi

Failam pievienota attēla automātiska saspiešana var ievērojami samazināt faila lielumu. Pats "saspiešanas" jēdziens, kas pieņemts Microsoft Office, ietver vairākus komponentus: attēla izšķirtspējas samazināšana, faktiskā saspiešana (pēc noklusējuma 220 pikseļi collā) un apgrieztu fragmentu noņemšana







	



Kā Izveidot Vietni, Izmantojot Programmu

Izmantojot mūsdienīgu programmatūru, jums nav jābūt programmētājam vai tīmekļa dizainerim, lai izveidotu vienkāršu personīgo vietni. Pat ja jūs nekad neesat izveidojis vietni un nezināt HTML tagu valodu, vienkāršās un funkcionālās FrontPage programmas izmantošana palīdzēs jums ātri izveidot nepieciešamās lapas, veidot struktūru un noformējumu un publicēt vietni serverī kopā ar visām lejupielādētos failus







	



Kā Padarīt Zilas Acis Fotoattēlā

Pasaulē nav pārāk daudz cilvēku, kuri būtu pilnībā apmierināti ar savu izskatu. Kādu neapmierina acu krāsa, kādu neapmierina figūra … Photoshop nodrošina gandrīz neierobežotas iespējas modelēt savu vai kāda cita izskatu. Jūs varat uzzīmēt, kā modelis izskatīsies ar citu matu vai acu krāsu, ar šaurāku jostasvietu vai platiem pleciem, un pēc tam nopirkt krāsainas lēcas vai izsmelt sevi ar sporta treniņiem







	



Kā Padarīt Reduktoru

Pārnesumkārba ir pārnesumu komplekts, kas ir noslēgts vienā kopējā korpusā, ko sauc par karteri. Korpusa klātbūtne ļaus jums kompakti sakārtot detaļas un pasargāt tās no mehāniskiem bojājumiem un netīrumiem. Nepieciešams - tērauda loksne







	



Kā Vārdus Aizstāt Ar Vārdu

Ja jau ierakstītajā tekstā ir jāmaina daži tajā atkārtoti pieminētie vārdi, daudzkārt atkārtots kaut vai cita vārda nosaukums, tas nav jādara “manuāli”. Ir grūti atrast teksta redaktoru, kas nespētu patstāvīgi atrast visus gadījumus vārda, rakstzīmju kombinācijas vai frāzes tekstā un aizstāt tos visus ar norādīto burtu kopu




















Ekspertu atzinums


	



Reklāmkarogs: Kā No Tā Atbrīvoties

Lielākā daļa datoru vīrusu nespēj kaitēt operētājsistēmai. Tomēr ir vīrusu programmu veidi, kas pat var bloķēt piekļuvi OS. Nepieciešams - Windows Vista disks (Seven, Reanimator, LiveCD); - piekļuve internetam. Instrukcijas 1







	



Kā Mainīt Izvēlnes Fonu

Laika gaitā jebkura lieta tās īpašniekam var kļūt garlaicīga. Tas notiek arī ar jūsu iecienītākajām datorspēlēm, piemēram, Counter Strike spēļu līnija nespīd ar savu daudzveidību, tāpēc to var nedaudz mainīt. Lai mainītu spēles izvēlnes fonu, būs vajadzīgs zināms laiks







	



Kā Instalēt Tēmas PDA

Daudzi mobilo tālruņu lietotāji atzīmē faktu, ka kādu laiku pēc tālruņa iegādes viņi vēlas savā tālrunī lejupielādēt jaunu izklaides saturu: spēles, motīvus, videoklipus un mūziku. Lai pats lejupielādētu šo saturu savā mobilajā tālrunī, nepieciešams Bluetooth, datu kabelis un internets







	



Kā Datēt

Mūsdienās daži cilvēki, fotografējot, izmanto automātisko datumu pievienošanas funkciju, dodot priekšroku “tīru” attēlu iegūšanai. Tomēr, sakārtojot fotogrāfiju kolekciju, var būt nepieciešams datēt fotogrāfiju grupu. Šajā gadījumā jums būs nepieciešams programmatūras rīks, kas nodrošina šādu funkcionalitāti







	



Kā Izveidot Dēli

Pamatplate ir jebkura datora pamats. Tas ir atkarīgs no tā, kādus komponentus varat izmantot, kā arī no datora jaunināšanas iespējām. Lai arī mātesplatē nav nepieciešami īpaši iestatījumi, ir noteikti parametri, kas joprojām ir jāpielāgo, lai optimizētu datora veiktspēju




















Populārākie raksti


	



Kā Apmainīt Cietos Diskus

Daudzi datoru lietotāji zina, kā nomainīt cietos diskus no diviem dažādiem datoriem, taču tas ne vienmēr ir veiksmīgs. Operētājsistēma var vienkārši nedarboties vai arī var parādīties zils ekrāns. Tas ir saistīts ar cietajā diskā instalēto draiveru neatbilstību jaunajai datora konfigurācijai







	



Kā Atspējot Iebūvēto Skaņas Karti BIOS

Mūsdienu mātesplates ir aprīkotas ar iebūvētu skaņas karti. Lai savienotu jaudīgus skaļruņus ar datoru, visbiežāk nepieciešama papildu skaņas karte. Dažreiz viņu ievieto kā aizstājēju savējiem, kas nav kārtībā. Dažos gadījumos sakarā ar papildu kartes uzstādīšanu ar skaņu rodas problēmas, un integrētās skaņas kartes atspējošana, izmantojot ierīces pārvaldnieku, ne vienmēr ir efektīva







	



Kā Instalēt Procesoru

Procesora nomaiņai var būt daudz iemeslu: datora veiktspējas uzlabošana, jauna procesora uzstādīšana bojāta vecā vietā, vēlme eksperimentēt utt. Nav svarīgi, kāpēc jūs mainīsit procesoru, ir svarīgi, kā to izdarīt, lai nesabojātu pašu "







	



Kādi Ir Datora Dzesētāja Izvēles Kritēriji

Datora dzesētājs ir dzesēšanas sistēma, kas izmanto elektriskās strāvas spēku, lai pagrieztu skrūvi, radot virzītu gaisa plūsmu. Šī plūsma atdzesē ierīces ar paaugstinātu siltuma veidošanos, novēršot pārkaršanu. Dzesētāju veidi Ir daudz datoru dzesētāju







	



Kā Uzlabot Savu Procesoru

Pat vismodernākais dators pēc dažiem gadiem kļūst ļoti novecojis. Tās īpašības var uzlabot, nomainot dažus komponentus - piemēram, procesoru. Pilnīgi iespējams mainīt procesoru pats, vienkārši izpildot diezgan vienkāršas instrukcijas. Instrukcijas 1
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